הוא נכח בחלק מן ההליכים בלשכת הגיוס, שאליהם זומן, הציג מסמכים רפואיים ואף חתם על טפסים. ברם, המערער סירב להשלים בדיקות רפואיות. לאחר שהובהרו לו ההשלכות של חוסר שיתוף הפעולה מצדו בהליכי הגיוס, אישר סגן מפקד לשכת גיוס ירושלים לגייסו בהיעדר פרופיל רפואי, על-פי הוראת סעיף 12 לחוק שירות

ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986. אל המערער נשלח צו גיוס הקורא אותו להתייצב לשירות צבאי בן 36 חודשים, החל מיום 18.11.2013. הצו נשלח באמצעות דואר רשום אל כתובתו הידועה. זמן קצר לאחר מכן, העביר המערער לגורמים בלשכת הגיוס מסמך רפואי שנערך בעניינו במהלך חודש דצמבר 2013. הגורמים הרפואיים בלשכת הגיוס הודיעו למערער כי ייבדק, לאחר שישדיר את מעמדו.

בשלב זה אין בית-המשפט נדרש לתת תשובה פסקנית יותר" (שם, פסקה 43).

לדידו של הסנגור, התיקון המאוחר יותר לחוק השיפוט הצבאי, בעקבות בג"ץ צמח הנ"ל, שבמסגרתו קוצרה תקופת המעצר המרבית לארבעים ושמונה שעות, בעת הנוכחית ועם חלוף הזמן (ראו: דברי ההסבר להצעת חוק השיפוט הצבאי (תיקון מספר 36) (קיצור תקופות המעצר), התש"ס-2000, עמ' 247), הפך לתיקון שאינו מידתי ואינו חוקתי. אליבא דהסנגור, יש להשוות את מעמדם של חיילים, החשודים בעבירה של היעדר מן השירות הצבאי, למעמדם של חשודים שהם אזרחים ותקופת המעצר הראשוני המרבית בעניינם אינה יכולה לחרוג מעשרים

וארבע שעות (כאמור בסעיף 29 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), (התשנ"ו-1996). הסנגור סבור, כי אין ולא יכולים להתקיים אילוצים כלכליים, אשר יצדיקו פגיעה רחבה בחירותו של החייל וכן, כי לא מתקיימים שיקולים ייחודיים, הקשורים ב"מהותו ואופיו של השירות הצבאי", המבססים אותה (ראו: סעיף 9 לחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו).

13. כתימוכין לעמדתו, מפנה הסנגור למדיניות הנוהגת ביחס לחיילים חשודים בפלילים, אשר נחקרים במצ"ח.

סוף דבר, יש לקבוע כי בנסיבות העניין, לכאורה, מקים המסד הראייתי סיכוי סביר להרשעת המערער במיוחס לו ומקים עילות מעצר מובהקות של מסוכנות צבאית, חשש לפגיעה חריפה במשמעת הצבאית וחשש להימלטות מאימת הדין, המחייבות את מעצרו הממשי של המערער ואינן מאפשרות לנקוט חלופה של מעצר פתוח.

47. ערעור ההגנה נדחה, אפוא.

ניתנה והודעה היום, ח' באייר התשע"ז, 4 במאי 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

אורלי מרקמן, תא"ל
המשנה לנשיא בית הדין הצבאי
ל ע ר ע ו ר י ס

למקור נאמן העתק _____:
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת _____: